69. Ego vero, istis auditis, mecum dubita-
bam, quo modo Tiberiadem iratis Galilæis
eriperem. nam inficiari non potueram, Tibe-
rienses literis regem ad se, *deditioñ facta-
ros*, accivisse; nam literæ, ab illo ad eos re-
scriptæ, rei veritatem arguebant. Itaque cum
diu tacitus mecum cogitasse, tandem respon-
debam, “Tiberienses quidem inique egisse &
“ipse novi; nec per me stabit quo minus ut-
“bem eorum diripiatis. veruntamen ejusmo-
“di quid non nisi adhibito judicio admitten-
“dum. non enim soli Tiberienses libertatem
“nostram prodiderunt: sed & multi eorum
“qui in Galilæa fidei spectatissime habentur.
“Quare manete tantisper, dum exactius edi-
“dicero quinam fuerint proditionis auctores:
“& tunc eos omnes in potestate vestra habe-
“bitis, & quotquot eorum vos singuli *reos ad-
ducere potestis.*” Atque hæc loquutus per-
“suasi

^a Παιάνιον Βα. ^b Illa τὸ πόλεις adjecta esse volui è MSS. Vat. & Voss. ^c Ita lego propter δι sequens. μὴ in libris
Mallæi σωτιφυζο. ^d Παιάν λόγον ἀπριπέσθι Voss. ^e Ηγετον Βα. ^f Πολεμόν Βα. ^g Illud δὲ è Cod. Voss. ^h Εἰχρ. Voss.
κ Γεγραφηκόν Βα. ⁱ Ita Voss. siδο in reliquo. ^m Vocem αἰρᾶν non agnoscunt Voss. & Βα.

Tiberias omni pe- suasi multitudini: moxque, ubi ira resederat, riente libera. domum quisque suam discesserunt. Cum autem enim qui à rege missus erat vinciri iussissem, non ita multis post diebus cum simulasssem me necesse habere è regno abire ad aliquid negotii conficiendum, Crispo ad me clam accito, iussi ut militem custodem *suum* inebriaret, atque ita ad regem fugeret. Jam vero cum in extremo excidii discrimine iterum constituta eslet Tiberias, mea solertia, qua ei providebam, periculum brevi adeundum hoc modo effugit.

Tiberias ad regem fugi. 70. Sub idem tempus Justus Pisti filius, me inscio, ad regem perfugit. Causam autem, cur ita fecerit, *pauis* exponam. Cum primum ortum eslet bellum, quod Judæi contra Romanos gesserunt, Tiberienses decreverant regi parere & à Romanis neutiquam desciscere. Justus vero suadet eos arma capere, quod & ipse novis rebus studeret, speraretque imperium adipisci Galilæorum patriæque suæ, non tamen voti compos factus est. Nam & Galilæi Tiberiensibus infensi, ex ira quam conceperant ob ea quæ ante bellum *fusceptum* ab eo passi fuerant, Justum pro duce habere non ferebant. Quin & ego, cui commissa erat præfectura Galilææ à communi Hierosolymotum, saper numero adeo ira accensus eram, ut patrum abfueram à Justo occidendo, quod malitiam ejus perpeti nequiverim. Ille igitur veritus, ne ira mea aliquando in cædem prorumperet, ad regem misit, fore ratus ut apud illum & melius & tutius habitatet.